

DEDEMAN S.R.L.
 Alexei Toștol, nr 8, 600093, Bacău
 Județul Bacău, România
 Nr.Ord.Reg.Com.: J04/2621/1992
 Cod TVA: RO 2816464
 Capital Social: 800 000 000 lei

FACTURA

SERIA:DED NR. 8100198344

DATA: 19-03-2019

CUMPĂRĂTOR Cod: 816502

DEDEMAN 81 BUCUREȘTI

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL

B-dul Theodor Pallady nr.50 S3

București

BUCUREȘTI SECT 3 CALEA VITAN 242

Tel: 0234 525 525

C.I.F. RO37409960

Email: suportclienti@dedeman.ro

Nr.Ord.Reg.Com.: J40 /5481 /2017

Ref:BU81001000498744

SC ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL

INTRARE
 INTRARE Nr. 1342
 Zile ... Luna ... Anul 2019

PAG 1

Această factură conține:

OPDCP 6623
 Cf. Legii 677/2001
 Tel: 0234 525 525
 Email: suportclienti@dedeman.ro

Nr. crt.	Cod articol	Denumire articol	Cantitate	U.M.	Pret unitar (lei)	Valoare fără T.V.A. (lei)	%	Valor
1	1030146	SNUR DIN SISAL 70M 200GR LT17382	4,00	BUC	9,49	37,95	19	
2	6003938	SURUB CAP HEXAGONAL M8X35ZA DIN933-8.8	100,00	BUC	0,45	44,54	19	
3	6003901	SAIBA ELASTICA GROWER DIN127B M8 ZA	150,00	BUC	0,06	8,82	19	
4	6013804	SAIBA PLATA SPECIAL DIN 522C-M8X20X1.25	150,00	BUC	0,07	10,08	19	
5	6001958	SURUB AUTOPERF 6,3X45 19601B0604500	3,00	CUT	56,35	169,06		
6	6049551	SUPORT LCD 115	2,00	BUC	79,76	159,51	19	
7	6030414	SUPORT LCD 114	4,00	BUC	52,32	209,38	19	
8	7052352	CAZMA CU COADA METALICA 1480 MM	10,00	BUC	22,92	229,24	19	
9	7044935	LOPATA CU COADA TIP C	10,00	BUC	20,18	201,76	19	
10	7028644	TARNACOP 3KG COADA LEMN	3,00	BUC	37,50	112,51	19	
11	7005623	DISC TAIERE METAL 230X2.5 3608600225	50,00	BUC	7,91	395,39	19	
12	7027603	MANUSI ANTIINTEPATURA - MAR 10 EM32	2,00	BUC	2,62	5,23	19	
13	6012970	MOMENT ONE FOR ALL ALB 440G	5,00	BUC	17,64	88,19		
14	6000245	CONEXPAND CU CAMASA 016 MM M12X110 ZG	65,00	BUC	2,92	189,54	19	
15	1033309	SPRAY MARCAJ SPOT MK FLOUR ROSU 500ML	2,00	BUC	26,91	53,82	19	
16	1005354	PILA ROTUNDA 4.0 OREGON (PAS 3/8 VG)	5,00	BUC	6,67	33,35	19	
17	6000257	SARMA NEAGRA 1,2MM	91,90	KG	4,32	397,00	19	
18	2001141	TEAVA PVC SN4 MS 200X4,9 L=2M	1,00	BUC	44,68	44,68	19	

Se achita cu: CARD;

Termen plata: 0 zile Scadenta in: 19-03-2019 Numar: [redacted]

Factura este stampila și conform Codul	delegați G.I. seria locul de tran edierea s-a data de Semnatura prin	[redacted]	2.390,87	Total
--	---	------------	----------	-------

DEC
 S.C. DE
 Alexei
 104/2
 a. f. f.
 contu
 de s
 Dir

DEDEMAN AD